.J FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

SELEÇAO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGA NA FUNPRESP-JUD
EDITAL NQ 4/2020 -- FUNPRESP-JUD, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO
SERVIDOR PUBLICO FEDERAL DO PODERJUDICIÁRIO torna público, nos termos dos itens 6.12
da Edital ng 1/2020 - FUNPRESP-JUD, de 2/1/2020, o resultado final da análise curricular e
o cronograma das entrevistas técnica e comportamental, referente ao processo seletivo
nacional para provimento de vaga para o Emprego em Comissão de Supervisor de Riscos de
Investimentos e Controles Internos, mediante as condições estabelecidas no edital
supramencionado.

l DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA TECNICA E COMPORTAMENTAL

2.1. As entrevistas serão realizadas pela Comissão de Seleção da Funpresp-Jud.

2.2. Os candidatos deverão chegar com uma antecedência mínima de 20 (vinte) minutos
conforme item 7.3 do Edital ng 1/2020, de 2/1/2020

2.3. Os candidatos deverão entregar à comissão de seleção, antes de sua entrevista técnica
e comportamental, cópia da documentação exigida especificamente para a referida etapa,
constante da tabela ll do Anexo ll do Edital ng 1/2020, de 2/1/2020

2.4. Após a entrevista, o candidato não poderá manter contato com os candidatos ainda não
entrevistados.

2.5. O não comparecimento à entrevista na data, hora e local definidos será considerado
como desistência por parte do candidato, sendo ele automaticamente eliminado do

processo seletivo, conforme item 7.S do Edital n9 1/2020, de 2/1/2020. J4lÉ

Q i":;:':ã'",.::::;,?!:'"'
8' andar. 803 - Asa Nora:e
0.714-020 - Brasílla/DF

[;} www.funprespjud.com.br

M sap@funpresqud.com.br

t+ (61} 3217 6598

Classíf. Nome

Pontuação por Item
Avaliado

Pontuação Final
Formação
Acadêmlca

Experiência
Profissional

lg Danlel Bruno de Souza 0,25 1,80 2,05
2e Thiago de Souza Celani 0,25 1,50 1,75
3g Landu Angelo de V. e Silva 0,25 1,35 1,60
4g Roswelton Anjos de Paula 0,00 1,35 1,35
5g Juliana Machado Ceccato 0,25 1,05 1.30

..P
FUNPRESP-JUD
Fundação de Previdência Complementar do
Servidor Público Federal do Poder Judiciário

2.6. A realização das entrevistas ocorrerá na sede da Funpresp-Jud, localizada no Setor
Comercial Norte, (quadra 4, Ed. Varig, Sala 803, Torre Sul, Bloco B - Asa Norte. CEP 70.014-
020, Brasília, DF, telefone: (61) 3217-6750.

2.7. Estão convocados para entrevista, conforme item 5.6 do Edital nQ 1/2020, de 2/1/2020
os candidatos classificados na fase de análise curricular, conforme descrito abaixo:

MARCO ANTÕNIO ÚARTINS GARCIA
Diretor-Presidente Substituto

9 iEl:: E''ZS'\i:.il: "';,:::'" '
8o andar. 803 - Asa Norte
70.71 4-020 - 8rasília/DF

[3 www.funprespjud.com.br

M sap@funprespjud.com.br

ç+ (61) 3217 6598

Classif. Nome Data Entrevistas
Horário

lg Daniel Bruno de Souza   15h30
29 Thiago de Souza Celani   16h10
3g Landu Ângelo de V. e Silva   16h50
4g Roswelton Anjos de Paula ,I'lizoas t7h20
5e Juliana Machado Ceccato 5/2/2020 18h00